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Gala Taneczna Passo odbyła się 26 czerwca w Hotelu Liburnia, było to zakończenie sezonu
tanecznego 2014-2015. -Nie na długo się z Wami żegnamy, dajemy Wam tydzień
odpoczynku, a 6 lipca pełni energii wracamy na salę i trenujemy z nowymi grupami według
nowego wakacyjnego grafika- mówi Ewelina Bożek z Passo.

Galę prowadził Mateusz Winiarski z Radio Bielsko, była ona podzielona na dwie części, na pierwszej zebrani mieli
okazję zobaczyć pokazy najmłodszych talentów Passo. - Zaprezentowały się maluszki z baletem, młodsza
grupa Hip -hopu, podziwialiśmy dziecięcą formację tańca towarzyskiego prowadzoną przez 15 krotnego
Mistrza Czech w Tańcu Towarzyskim – Szymona Bożka, jak i również wszystkie dzieciaki zgromadzone na
sali mogły wziąć udział w animacji i super zabawie z Zumbą Kids, na sam koniec pokaz swoich
umiejętności dali instruktorzy szkoły, witaliśmy w swoich szeregach nową instruktorkę oraz mieliśmy
pokaz gościa specjalnego Kacpra Bożka – uczestnika 8. edycji You Can Dance – relacjonuje Ewelina Bożek.

Podczas drugiej zgromadzeni goście zobaczyli występy zespołów dziewczęcych „Lekkie Stópki” i „Pereł”, które na co
dzień trenują w Passo i reprezentują szkołę, jak i miasto Cieszyn na licznych zawodach Ogólnopolskich i
Międzynarodowych. - W tej części można było podziwiać talent troszkę starszych kursantów
uczęszczających do Passo. Formacja Latino Solo zaprezentowała zmysłowe Passo Doble i Rumbę,
wystąpiła również grupa Salsy oraz mogliśmy podziwiać zmysłowe Tango Argentyńskie. Odskocznią od
poważnych choreografii była grupa młodzieży Hip-Hopu i Dancehallu prowadzona przez Mistrza Polski w
Dancehall'u – Mateusza Nowaka. Drugą część zakończyły występy instruktorów, które niewątpliwie
zachwyciły zgromadzoną publiczność, ze swoimi choreografiami zaprezentowali się: Szymon Bożek 15-
krotny Mistrz Czech w Tańcu Towarzyskim wraz ze swoja partnerką Karoliną, Mateusz Nowak Mistrz
Polski w Dancehallu – mówi Bożek i dodaje: - Na sam koniec głośnymi okrzykami i brawami przywitaliśmy
gościa specjalnego Kacpra Bożka – uczestnika 8 edycji programu You Can Dance.

Przed finałem i prezentacją wszystkich tancerzy zostały wręczone upominki dla wyróżnionych kursantów, złożono
podziękowania i kwiaty dla instruktorów i właścicieli Studia Tańca Passo.
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